
Zápis STK č. 12 ze dne 31. 10. 2017 

Přítomní: Hadraba Jan, Borovička J., Rys V., Pechar Jiří, Weber R. 

Omluven: --- 

1/ STK schvaluje změny termínů a hracích ploch 

a)STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10/3. 

         schválený termín STK 

OP  

201721BA1A1302 TJ Sokol Pičín, z.s. – SK LITAVAN Bohutín   SO 18. 11. 2017 10:15 hod. 

 

2/ Náhradní termíny nesehraných utkání 

201721BA1A1002 Tělovýchovná jednota Kovohutě Podlesí B, z.s. – SK SPARTAK Příbram B, spolek 

Utkání bude sehráno ve středu dne 8. 11. 2017 od 19:00 hod. UMT SK SPARTAK – organizátor utkání 
Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí B, z.s. 

201721BA2A1003 TJ Spartak Rožmitál p. Tř. B, spolek – TJ Sokol Nečín, z.s. 

Utkání bude sehráno v neděli dne 5. 11. 2017 od 14:30 hod.  

201721BA3A1004 TJ Sokol Rosovice B, z.s. – TJ Slavoj Obecnice, z.s.  

Utkání bude sehráno v neděli dne 12. 11. 2017 od 10:30 hod. 

201721BC1A0501 Březnice/Bělčice – Dolní Hbity/Zduchovice 

STK nařizuje sehrát utkání nejpozději do 31. 12. 2017. Členské kluby nahlásí dohodu nejpozději do 8. 
11. 2017 v souladu s čl. 11 odst. 9 RMS. V jiném případě urči termín STK. 

201721BC1A1004 TJ Spartak Rožmitál p. Tř., spolek – SK Petrovice, z.s. 

Utkání bude sehráno v pátek dne 17. 11. 2017 od 10:15 hod. 

201721BE1B1003 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší – TJ Sokol Kamýk nad Vltavou, z.s. 

Utkání bude sehráno v neděli dne 12. 11. 2017 od 10:30 hod. 

201721BF1B1003 MFK Dobříš – TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.  

Utkání bude sehráno v pátek dne 03. 11. 2017 od 17:00 hod. 

201721BF1B1002 TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. – TJ Sokol Dublovice, z.s.  

Utkání bude sehráno v pátek dne 03. 11. 2017 od 17:00 hod. 

201721BG1A1004 TJ Sokol Pičín, z.s. – TJ Ligmet Milín, z.s. 

Utkání bude sehráno v neděli dne 05. 11. 2017 od 10:00 hod. 

201721BG1A1005 SK Tochovice, z.s. – FC Višňová 

Utkání bude sehráno v úterý dne 31. 10. 2017 od 15:30 hod. 

201721BG1C1004 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší – TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. 

Utkání bude sehráno v sobotu dne 04. 11. 2017 od 9:30 hod. 

201721BH1C1003 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. – TJ Sokol Počepice, z.s. 

Utkání bude sehráno ve středu dne 01. 11. 2017 od 17:00 hod. 



3/ Nedostatky v zápisech o utkání 

201721BA1A1002 Tělovýchovná jednota Kovohutě Podlesí B, z.s. – SK SPARTAK Příbram B, spolek 

V ZoU nejsou popsány skutečnosti, které vedly k tomu, že utkání nebylo zahájeno. Není označeno nezahájení 
utkání a předání utkání STK, tak jak ukládá organizátoru utkání § 50 odst. 10 SŘ FAČR. 

Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu Tělovýchovná jednota Kovohutě Podlesí, z.s. za porušení § 50 odst. 
10 a § 60 SŘ FAČR finanční pokutu 1.000,-Kč v souladu s § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. 

201721BA2A1003 TJ Spartak Rožmitál p. Tř. B, spolek – TJ Sokol Nečín, z.s. 

V ZoU nejsou popsány skutečnosti, které vedly k tomu, že utkání nebylo zahájeno. Není označeno nezahájení 
utkání a předání utkání STK, tak jak tomu ukládá § 50 odst. 10 SŘ FAČR. 

Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu TJ Spartak Rožmitál p. Třemšínem, spolek za porušení § 50 odst. 10 a 
§ 60 SŘ finanční pokutu 500,-Kč v souladu s § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. 

201721BA3B1002 Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec – Prčice B, z.s. –TJ Krásná Hora B 

V ZoU není dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem. 

Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec – Prčice finanční pokutu 300,-Kč 
za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. STK uděluje členskému klubu TJ 
Krásná Hora finanční pokutu 300,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 písm. d SŘ 
FAČR. 

201721BC1A0501 Březnice/Bělčice – Dolní Hbity/Zduchovice 

ZoU není označen k předání STK z důvodu nezahájení utkání. 

Rozhodnutí STK: předává RO k projednání KR. 

201721BE1A1201 Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. – TJ Spartak Rožmitál p. tř., spolek 

STK: předává RO p. Větrovský Jan (98110822) k projednání KR. 

201721BE1B1002 SK Petrovice, z.s. – TJ Krásná Hora  

V ZoU není označeno zranění hráče D10. 

Rozhodnutí STK: předává RO k projednání KR. 

201721BE1A0904 SK Březnice 1918, z.s. – SK LITAVAN Bohutín, z.s. 

V ZoU není potvrzena základní část hostů.  
Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu SK LITAVAN Bohutin, z.s. finanční pokutu 200,-Kč za porušení § 61 
odst. 2 SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. 

201721BE1A0902 TJ Slavoj Obecnice, z.s. – TJ Sokol Drahlín, z.s. 

V ZoU není dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem. 

Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu TJ Slavoj Obecnice, z.s. finanční pokutu 150,-Kč za porušení § 50 
odst. 3 SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Drahlín, z.s. 
finanční pokutu 150,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. 

201721BE1B0904 Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec – Prčice, z.s. – SK Petrovice, z.s. 

V ZoU není dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem. 

Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec – Prčice, z.s. finanční pokutu 
150,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. STK uděluje členskému 
klubu SK Petrovice, z.s. finanční pokutu 150,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 
písm. d SŘ FAČR. 

 

 



201721BE1B0903 TJ Krásná Hora – Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší 

V ZoU je na pozici AR1 p. Kulanda Radomír ID 73110798 současně veden jako funkcionář domácího družstva na 
pozici asistent 1. 

Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu TJ Krásná Hora, z.s. finanční pokutu 150,-Kč za porušení § 50 odst. 12 
SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. STK předává RO k projednání KR. 

201721BG1C0902 TJ Sokol Rosovice, z.s. – Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší 

V ZoU je na pozici rozhodčího laika p. Peták Václav současně veden jako funkcionář domácích na pozici asistent 
1. Není vyplněn hr. povrch a doba utkání. 

Rozhodnutí STK: uděluje členskému klubu TJ Sokol Rosovice, z.s. finanční pokutu 100,-Kč za porušení § 50 odst. 
12 SŘ FAČR v souladu se SŘ § 7 odst. 3 písm. d SŘ FAČR. 

 

4/ Projednání protestů 

Protest č. 0620172018 

Členský klub SK Petrovice, z.s. podal protest k utkání č. 201721BC1A0901 SK Petrovice, z.s. – Dolní 
Hbity/Zduchovice v souladu s § 26 odst. 3 PŘ FAČR. ŘO zahájil jednání o protestu v souladu s § 26 
odst. 1 PŘ FAČR.  

Rozhodnutí ŘO: po přezkoumání protestu komisemi OFS Příbram rozhodl protestu nevyhovět dle § 
27 odst. 5 PŘ FAČR propadá poplatek ve výši 250,-Kč stanovený čl. 6 odst. písm. a) RMS ve prospěch 
ŘO. 

Protest č. 0720172018 

Členský klub Tělocvičná jednota Sokol Kosova Hora podal protest k utkání č. 201721BA2B0904 TJ 

Sokol Počepice, z.s. -  Tělocvičná jednota Sokol Kosova Hora v souladu s § 26 odst. 3 PŘ FAČR. ŘO 
zahajuje jednání o protestu v souladu s § 26 odst. 1 PŘ FAČR.  

Rozhodnutí ŘO: po přezkoumání protestu komisemi OFS Příbram se protestu z části vyhovuje 
v souladu s § 27 odst. 3 PŘ.  

Protest č. 0820172018 

Členský klub Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. podal protest k utkání č. 
201721BC1A1003 Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. – TJ Sokol Jesenice, z.s. v souladu s § 
26 odst. 3 PŘ FAČR. ŘO předává projednání protestu Disciplinární komisi OFS Příbram.  

Rozhodnutí: rozhodnutí se odročuje z důvodu projednání komisemi OFS. 

 

5/ Čekací doba 

Utkání č. 201721BA2A1006 TJ Stará Huť – TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. B bylo zahájeno dle zprávy RO 
v 14:40 hod.  

Rozhodnutí STK: STK schvaluje výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 2:4 a připsání 3 bodů 
členskému klubu TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. 

Utkání č. 201721BA2A1005 FC Višňová – SK PEČICE, z.s. bylo zahájeno dle zprávy RO v 14:50 hod. 

Rozhodnutí STK: STK schvaluje výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 2:1 a připsání 3 bodů 
členskému klubu FC Višňová. Utkání není označeno RO k předání STK. STK předává k projednání KR. 

 

 



6/ STK bere na vědomí 

STK bere na vědomí skutečnosti popsané RO laikem v utkání č. 201721BA3A1003 TJ Sedlice – TJ Sokol 
Kamýk nad Vltavou B, z.s.  Na tzv.,,Námitky“ SŘ FAČR schválený od 1. 7. 2017 nepamatuje. Při  
případné konfrontaci je nutné postupovat v souladu s § 58 SŘ popř. podat protest k utkání dle § 62 
SŘ FAČR. Tyto podmínky nebyly ke dni jednání STK splněny.  

Rozhodnutí STK: schvaluje výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 6:2 a připsání 3 bodů 
členskému klubu TJ Sedlice. 

 

7/ Předání k disciplinární komisi OFS Příbram 

STK předává následující utkání č. 201721BA3C1001 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší C – TJ 
Vltavan Hřiměždice B s návrhem na disciplinární přečin v souladu § 7 odst. 1 písm. h) SŘ FAČR  -
neoprávněné nastoupení hráče domácích Ejem Jaroslav ID 09041124 k soutěžnímu utkání.  

STK předává následující utkání č. 201721BA3C0901 FC Višňová B - Tělocvičná jednota Sokol Nová 
Ves p. Pleší C s návrhem na disciplinární přečin v souladu § 7 odst. 1 písm. h) SŘ FAČR - neoprávněné 
nastoupení hráče hostů Ejem Jaroslav ID 09041124 k soutěžnímu utkání. RO utkání p. Kuchaře Emila 
předává k projednání KR. 

 

8/Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 

Dospělí 200,-Kč, 

Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 

Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 100,-Kč. 

Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 

Dospělí 300,-Kč. 

Nepotvrzení základní části členským klubem: 

Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 

V ZoU není dohoda popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 

Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 

Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 

 

Příští zasedání STK se uskuteční ve středu dne 8. 11. 2017 od 14:30 hod.  

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR.

Zapsal: Jan Hadraba, předseda STK      

 

 

 


